ePro® Product RRP $ $ per Kg Daily Serving Serves per $ per serve Daily Serving Serves per $ per serve
Size (g) bucket/bag Under 15hh Size bucket/bag Over 15hh
ePro® Garlic Xtra 1kg $14.95 $14.95 25 40 $0.37 50 (9) 20 $0.75
ePro® Garlic Xtra 2kg $26.95 $13.48 25 80 $0.34 50 (g) 40 $0.67
ePro® Garlic Xtra 5kg $59.95 $11.99 25 200 $0.30 50 (g) 100 $0.60
ePro® Garlic Xtra 15kg $134.95 $9.00 25 600 $0.22 50 (9) 300 $0.45
ePro® ToplineXtra 2kg $109.95 $54.98 25 80 $1.37 50 (g) 40 $2.75
ePro® ToplineXtra 5kg $249.95 $49.99 25 200 $1.25 50 (g) 100 $2.50
ePro® ToplineXtra 10kg $399.95 $40.00 25 400 $1.00 50 (9) 200 $2.00
ePro® ToplineXtra 15kg $499.95 $33.33 25 600 $0.83 50 (9) 300 $1.67
ePro® Total Performance 2kg $99.95 $49.98 25 80 $1.25 50 (g) 40 $2.50
ePro® Total Performance 5kg $199.95 $39.99 25 200 $1.00 50 (g) 100 $2.00
ePro® Total Performance 10kg $324.95 $32.50 25 400 $0.81 50 (g) 200 $1.62
ePro® Total Performance 15kg $424.95 $28.33 25 600 $0.71 50 (g) 300 $1.42
ePro® Rapid Performer 2kg $109.95 $54.98 50 40 $2.75 75 (9) 30 $3.67
ePro® Rapid Performer 5kg $249.95 $45.99 50 100 $2.50 75 (9) 70 $3.57
ePro® Rapid Performer 10kg $399.95 $40.00 50 200 $2.00 75 (9) 140 $2.86
ePro® Rapid Performer 15kg $499.95 $33.33 50 300 $1.67 75 (9) 200 $2.50
ePro® Molavite 6.5L $29.95 $4.61 250 26 $1.15 500 (g) 13 $2.30
ePro® MolaVite 23L $89.95 $3.91 250 92 $0.98 500 (9g) 46 $1.96
ePro® Foal Starter Plus 15kg $119.95 $8.00 125 8 $1.00
ePro® Stable Xtra 15kg $24.95 $21.21 200 75 $0.33 1kg of FS Plus makes 8L of milk replacer
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supplements for serious performers




